fechas 22.07.2025 y 23.09.2025, como él bien lo señala en presentación de fecha 11.11.2025,
discrepando esta proveyente con el dictámen del Cuerpo de Contadores, revóquese por contrario
imperio el decreto de fecha 05.11.2025. III.- En sustitutiva, apruébese planilla de liquidación de fecha
07.10.2025 por la suma de $ 95.846,36.- (pesos noventa y cinco mil ochocientos cuarenta y seis
c/36/100) en cuanto por derecho hubiere lugar

Actuación firmada en fecha 13/11/2025